
RALLYE DU CHABLAIS 2016
 Aigle 27 et 28 mai 2016 

ES no 13  -  Collonges 2  -  7.030 Km

Classement officieux de l'ES

Pos No Pilote/Copilote Nat Véhicule
Gr

Cl
Temps ES Km/h Diff 1er Voit préc

8
Gillet Olivier

Dériaz Jean
4:35.9 --91.731

CH

CH
Porsche 911 997 GT3

RGT

4
--

3
Perroud Pascal

Arlettaz Sandra
4:36.6 .791.502

CH

CH
Ford Fiesta R5

R5

2
.7

1
Carron Sébastien

Revaz Lucien
4:38.1 1.591.003

CH

CH
Ford Fiesta

R5

2
2.2

10
Nicolas Gérard

Métral Laurent
4:38.1 .091.004

CH

CH
Ford Focus WRC

WRC

1
2.2

12
Radoux Jean-Philippe

Forclaz François
4:39.7 1.690.485

CH

CH
Mitsubishi EVO IX

R4

2
3.8

2
Ballinari Ivan

Pianca Paolo
4:40.0 .390.396

CH

CH
Ford Fiesta

R5

2
4.1

14
Vukasovic Laurent

Groux Steve
4:44.1 4.189.087

CH

CH
Ford Fiesta RS

R5

2
8.2

21
Scheidegger Jonathan

Maire Florence
4:46.6 2.588.308

CH

CH
Citroën DS3 R3

R3T

5
10.7

16
Althaus Cédric

Bayard Jessica
4:48.7 2.187.669

CH

CH
Renault Clio RS

R3T

5
12.8

11
Rappaz Joël

Totschnig Katja
4:49.2 .587.5110

CH

CH
Peugeot 207 S2000

S2000

2
13.3

6
Schmidlin Ruedi

Götte Eric
4:50.6 1.487.0911

CH

CH
Ford Fiesta S2000

S2000

2
14.7

48
Defert Damien

Machet Xavier
4:51.0 .486.9712

F

F
Renault Clio

R3C

3
15.1

24
Taverney Hervé

Roux Christophe
4:51.1 .186.9413

CH

CH
Renault Clio S1600

ISA

11
15.2

20
Chavanne Jérôme

Montvignier Romain
4:53.0 1.986.3814

F

F
Renault Clio RS

R3T

5
17.1

32
Lourenço Rui

Savioz Thierry
4:54.0 1.086.0815

CH

CH
Subaru Impreza

N

3
18.1

15
Brera Maurice

Forestier Pierre-Alain
4:54.9 .985.8216

CH

CH
Peugeot 207

S2000

2
19.0

35
Devanthéry Aurélien

Volluz Michaël
4:56.0 1.185.5017

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
20.1

36
Lathion Nicolas

Lathion Gaetan
4:58.3 2.384.8418

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
22.4

22
Berner Sébastien

Chappot Grégoire
5:00.1 1.884.3319

CH

CH
Citroën DS3

R3T

5
24.2

42
Bühler Niki

Stella Julian
5:01.1 1.084.0520

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
25.2

41
Renaud Jean-Marie

Schriber Yannick
5:02.5 1.483.6621

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
26.6

46
Moulin Cédric

Chardon Virginie
5:02.9 .483.5522

CH

CH
Renault Clio R3

R3C

5
27.0

27
Müller Patrick

Rieben Johann
5:03.4 .583.4123

CH

CH
Subaru Impreza

ISA

11
27.5

62
Ramel Olivier

Bodenmann Jacques-Victor
5:05.9 2.582.7324

CH

CH
Renault Clio

N

8
30.0
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Classement général officieux après l'ES

Pos No Pilote/Copilote Nat Véhicule
Gr.

Cl.
Temps ES Pénalité Total Voit précGap

1
Carron Sébastien

Revaz Lucien
1:19:40.7 --1

CH

CH
Ford Fiesta

R5

2
1:19:40.7 --

1

1

2
Ballinari Ivan

Pianca Paolo
1:20:51.7 1:11.02

CH

CH
Ford Fiesta

R5

2
1:20:51.7 1:11.0

2

2

8
Gillet Olivier

Dériaz Jean
1:21:27.1 1:46.43

CH

CH

Porsche 911 997

GT3

RGT

4
1:21:27.1 35.4

1

1

3
Perroud Pascal

Arlettaz Sandra
1:21:29.2 1:48.54

CH

CH
Ford Fiesta R5

R5

2
1:21:29.2 2.1

3

3

11
Rappaz Joël

Totschnig Katja
1:25:07.6 5:26.95

CH

CH
Peugeot 207 S2000

S2000

2
1:25:07.6 3:38.4

1

1

21
Scheidegger Jonathan

Maire Florence
1:25:14.8 5:34.16

CH

CH
Citroën DS3 R3

R3T

5
1:25:14.8 7.2

1

1

12
Radoux Jean-Philippe

Forclaz François
1:25:15.2 5:34.57

CH

CH
Mitsubishi EVO IX

R4

2
1:25:15.2 .4

1

1

16
Althaus Cédric

Bayard Jessica
1:25:20.6 5:39.98

CH

CH
Renault Clio RS

R3T

5
1:25:20.6 5.4

2

2

48
Defert Damien

Machet Xavier
1:25:20.8 5:40.19

F

F
Renault Clio

R3C

3
1:25:20.8 .2

1

1

6
Schmidlin Ruedi

Götte Eric
1:25:30.4 5:49.710

CH

CH
Ford Fiesta S2000

S2000

2
1:25:30.4 9.6

2

2

26
Rossetti Mathias

Fellay Stéphane
1:25:32.4 5:51.711

CH

CH
Renault Clio S1600

ISA

11
1:25:32.4 2.0

1

1

32
Lourenço Rui

Savioz Thierry
1:25:37.7 5:57.012

CH

CH
Subaru Impreza

N

3
1:25:37.7 5.3

1

1

24
Taverney Hervé

Roux Christophe
1:25:37.8 5:57.113

CH

CH
Renault Clio S1600

ISA

11
1:25:37.8 .1

2

2

20
Chavanne Jérôme

Montvignier Romain
1:25:46.0 6:05.314

F

F
Renault Clio RS

R3T

5
1:25:46.0 8.2

3

3

35
Devanthéry Aurélien

Volluz Michaël
1:25:59.8 6:29.115

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:26:09.810.0 23.8

1

1

10
Nicolas Gérard

Métral Laurent
1:26:15.8 6:35.116

CH

CH
Ford Focus WRC

WRC

1
1:26:15.8 6.0

1

1

36
Lathion Nicolas

Lathion Gaetan
1:26:26.1 6:45.417

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:26:26.1 10.3

2

2

15
Brera Maurice

Forestier Pierre-Alain
1:26:39.2 6:58.518

CH

CH
Peugeot 207

S2000

2
1:26:39.2 13.1

3

3

14
Vukasovic Laurent

Groux Steve
1:27:46.1 8:05.419

CH

CH
Ford Fiesta RS

R5

2
1:27:46.1 1:06.9

4

4

42
Bühler Niki

Stella Julian
1:27:55.3 8:14.620

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:27:55.3 9.2

3

3

27
Müller Patrick

Rieben Johann
1:28:10.5 8:29.821

CH

CH
Subaru Impreza

ISA

11
1:28:10.5 15.2

3

3

22
Berner Sébastien

Chappot Grégoire
1:28:29.7 8:49.022

CH

CH
Citroën DS3

R3T

5
1:28:29.7 19.2

4

4

46
Moulin Cédric

Chardon Virginie
1:28:23.2 8:52.523

CH

CH
Renault Clio R3

R3C

5
1:28:33.210.0 3.5

2

1

50
Bagnoud Patrick

Chaignat Fabrice
1:28:46.6 9:05.924

CH

CH
Citroën C2

R2B

6
1:28:46.6 13.4

4

4
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26
Rossetti Mathias

Fellay Stéphane
5:06.9 1.082.4625

CH

CH
Renault Clio S1600

ISA

11
31.0

57
Santschi Willy

Piquerez Alain
5:08.7 1.881.9826

CH

CH
Citroën Saxo  VTS

A

6
32.8

47
Nicollier Michel

Niederhauser Steve
5:08.8 .181.9627

CH

CH
Renault Clio R3

R3C

5
32.9

17
Gatti Jean-Pierre

Lemaire Nicolas
5:11.6 2.881.2228

F

F
Renault Clio RS

R3T

5
35.7

40
Kaufmann Mathias

Lerf Gwendolyne
5:12.8 1.280.9129

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
36.9

29
Craviolini Xavier

Micheloud Yannick
5:13.0 .280.8630

CH

CH
Honda Civic Type R

A

5
37.1

23
Lamon Léo

Praz Martial
5:14.9 1.980.3731

CH

CH
Peugeot 207 RC

R3T

5
39.0

59
Forestier Cédric

Marchand Quentin
5:17.1 2.279.8132

CH

CH
Renault Clio Williams

ISA

11
41.2

54
Isenegger Marc

Guex Manu
5:19.1 2.079.3133

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
43.2

30
Wyssen Beat

Wyssen Janine
5:20.0 .979.0934

CH

CH
Fiat 500 

R3T

5
44.1

61
Sippel Fabien

Gassmann Jenny
5:20.4 .478.9935

CH

CH
Honda Integra

ISA

11
44.5

53
Crittin Pierre

Héritier Valériane
5:21.0 .678.8436

CH

CH
Ford Fiesta

R2B

6
45.1

56
Langenegger Max

Devanthéry Stephanie
5:23.4 2.478.2637

CH

CH
Citröen C2

R2B

6
47.5

52
Crevoiserat Cyrille

Schaller Sébastien
5:24.2 .878.0638

CH

CH
Ford Fiesta

R2B

6
48.3

73
Schopfer Julien

Chablais Patrick
5:30.8 6.676.5139

CH

CH
Peugeot 106 S16

ISN

12
54.9

44
Schmid Thomas

Frigoli Cornel
5:30.9 .176.4840

CH

CH
Renault Twingo RS

R1B

9
55.0

55
Azema Frank

Baudin Aline
5:31.3 .476.3941

CH

CH
Citroën C2

R2B

6
55.4

43
Michellod Jonathan

Rappo Didier
5:36.7 5.475.1642

CH

CH
Renault Twingo RS

R1B

9
1:00.8

45
Loeffler Yoan

Rappaz David
5:40.3 3.674.3743

CH

CH
Citroën DS3

R1B

9
1:04.4

65
Clerc Damien

Chablais Jonathan
5:40.4 .174.3544

CH

CH
Fiat Punto

N

8
1:04.5

69
Vannier Yann

Schmid Pascal
5:40.4 .074.3545

CH

CH
Renault Clio 16S

ISN

12
1:04.5

58
Tognali Marco

Martig Franziska
5:45.6 5.273.2346

CH

CH
Peugeot 206 XS

A

6
1:09.7

70
Kilchemann Alphonse

Kilchenmann Jacqueline
5:50.9 5.372.1247

CH

CH
Opel Corsa

ISN

12
1:15.0

68
Aubort Patrick

Leite Marie
5:53.3 2.471.6348

CH

CH
Renault Clio RS

ISN

12
1:17.4
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Classement général officieux après l'ES

Pos No Pilote/Copilote Nat Véhicule
Gr.

Cl.
Temps ES Pénalité Total Voit précGap

17
Gatti Jean-Pierre

Lemaire Nicolas
1:29:31.9 9:51.225

F

F
Renault Clio RS

R3T

5
1:29:31.9 45.3

5

5

41
Renaud Jean-Marie

Schriber Yannick
1:30:22.9 10:42.226

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:30:22.9 51.0

5

5

62
Ramel Olivier

Bodenmann Jacques-Victor
1:30:53.7 11:13.027

CH

CH
Renault Clio

N

8
1:30:53.7 30.8

2

1

38
Vuistiner Ismaël

Kummer Florine
1:31:23.0 11:42.328

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:31:23.0 29.3

6

6

57
Santschi Willy

Piquerez Alain
1:31:51.6 12:10.929

CH

CH
Citroën Saxo  VTS

A

6
1:31:51.6 28.6

1

1

47
Nicollier Michel

Niederhauser Steve
1:32:12.8 12:32.130

CH

CH
Renault Clio R3

R3C

5
1:32:12.8 21.2

3

2

23
Lamon Léo

Praz Martial
1:32:45.4 13:04.731

CH

CH
Peugeot 207 RC

R3T

5
1:32:45.4 32.6

6

6

40
Kaufmann Mathias

Lerf Gwendolyne
1:32:59.8 13:19.132

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:32:59.8 14.4

7

7

29
Craviolini Xavier

Micheloud Yannick
1:33:24.4 13:43.733

CH

CH
Honda Civic Type R

A

5
1:33:24.4 24.6

2

1

59
Forestier Cédric

Marchand Quentin
1:33:38.6 13:57.934

CH

CH

Renault Clio

Williams

ISA

11
1:33:38.6 14.2

4

4

52
Crevoiserat Cyrille

Schaller Sébastien
1:35:32.0 15:51.335

CH

CH
Ford Fiesta

R2B

6
1:35:32.0 1:53.4

8

8

54
Isenegger Marc

Guex Manu
1:35:42.4 16:01.736

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
1:35:42.4 10.4

9

9

53
Crittin Pierre

Héritier Valériane
1:35:54.4 16:13.737

CH

CH
Ford Fiesta

R2B

6
1:35:54.4 12.0

10

10

56
Langenegger Max

Devanthéry Stephanie
1:35:58.7 16:18.038

CH

CH
Citröen C2

R2B

6
1:35:58.7 4.3

11

11

30
Wyssen Beat

Wyssen Janine
1:36:05.8 16:25.139

CH

CH
Fiat 500 

R3T

5
1:36:05.8 7.1

7

7

44
Schmid Thomas

Frigoli Cornel
1:36:06.7 16:26.040

CH

CH
Renault Twingo RS

R1B

9
1:36:06.7 .9

1

1

43
Michellod Jonathan

Rappo Didier
1:36:19.2 16:38.541

CH

CH
Renault Twingo RS

R1B

9
1:36:19.2 12.5

2

2

45
Loeffler Yoan

Rappaz David
1:38:26.7 18:46.042

CH

CH
Citroën DS3

R1B

9
1:38:26.7 2:07.5

3

3

69
Vannier Yann

Schmid Pascal
1:39:02.1 19:21.443

CH

CH
Renault Clio 16S

ISN

12
1:39:02.1 35.4

1

1

55
Azema Frank

Baudin Aline
1:39:02.8 19:22.144

CH

CH
Citroën C2

R2B

6
1:39:02.8 .7

12

12

70
Kilchemann Alphonse

Kilchenmann Jacqueline
1:43:12.9 23:32.245

CH

CH
Opel Corsa

ISN

12
1:43:12.9 4:10.1

1

1

33
Dayer Jean-Yves

Rossier Samantha
1:43:45.9 24:05.246

CH

CH
Subaru Impreza

N

3
1:43:45.9 33.0

3

2

58
Tognali Marco

Martig Franziska
1:45:20.1 25:39.447

CH

CH
Peugeot 206 XS

A

6
1:45:20.1 1:34.2

3

2

68
Aubort Patrick

Leite Marie
1:45:58.6 26:27.948

CH

CH
Renault Clio RS

ISN

12
1:46:08.610.0 48.5

1

1
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67
Maire Antoine

Robert Alexandre
5:55.4 2.171.2149

CH

CH
Renault Twingo RS

R1B

9
1:19.5

50
Bagnoud Patrick

Chaignat Fabrice
6:35.3 39.964.0250

CH

CH
Citroën C2

R2B

6
1:59.4

38
Vuistiner Ismaël

Kummer Florine
8:32.7 1:57.449.3651

CH

CH
Peugeot 208

R2B

6
3:56.8

33
Dayer Jean-Yves

Rossier Samantha
13:31.6 4:58.931.1852

CH

CH
Subaru Impreza

N

3
8:55.7

Classement général officieux après l'ES

Pos No Pilote/Copilote Nat Véhicule
Gr.

Cl.
Temps ES Pénalité Total Voit précGap

67
Maire Antoine

Robert Alexandre
1:53:24.0 33:43.349

CH

CH
Renault Twingo RS

R1B

9
1:53:24.0 7:15.4

4

4

 = réintégré superrallye
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